
Příloha č. 3 ZD - Položkový ceník

1.1 Nebezpečné odpady

Kód 

odpadu

Název odpadu
Objem nádoby k 

zapůjčení

Počet 

zapůjčených a 

vyvážených 

nádob

Četnost odvozu 

nádob

Předpokládané 

množství odpadu 

za 

4 roky

(v tunách)

Cena za tunu

(v Kč bez 

DPH)

Cena za 4 roky 

(v Kč bez DPH)

180101 Ostré předměty (kromě čísla 180103) 240 l 15 1x za měsíc 80,70 6 950 560 865

180102 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 180103)
x

15,00

6 950 104 250

180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

s ohledem na prevenci infekce x

1 580,00

6 950 10 981 000

180106 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 0,80 6 950 5 560

180108 Nepoužitelná cytostatika 1100 l 1 3x týdně 57,00 6 950 396 150

180109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 180108 0,70 6 950 4 865

180110 Odpadní amalgám 0,01 6 950 70

Kód 

odpadu

Název odpadu
Objem nádoby k 

zapůjčení

Počet 

zapůjčených a 

vyvážených 

nádob

Četnost odvozu 

nádob

Předpokládané 

množství odpadu 

za 

4 roky

(v tunách)

Cena za tunu

(v Kč bez 

DPH)

Cena za 4 roky 

(v Kč bez DPH)

90101 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 5-10l 1 po naplnění 0,60 6 950 4 170

90104 Roztoky ustalovačů 5-10l 1 po naplnění 0,50 -1 500 -750

130205 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje x 0,20 -1 000 -200

130208 Motorové, převovové a mazací oleje x 0,10 -1 000 -100

130307 Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje x 0,20 -1 000 -200

130503 Kaly z lapáků nečistot x 1,50 2 500 3 750

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 200l -sud 4
po naplnění

100,00

6 950 695 000

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže

neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

200l -sud 1

1x za měsíc

3,00

6 950 20 850

160107 Olejové filtry 200l -sud 1 1x za měsíc 0,80 6 950 5 560

160601 Olověné akumulátory 0,20 -6 000 -1 200

190801 Shrabky z česlí 240l 3 2x týdně 14,00 6 950 97 300

191105 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky x 30,00

3 950 118 500

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť x 0,20 20 000 4 000

200135 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky

neuvedené pod čísly 200121 a 200136

x 10,00
2 000 20 000

Kód 

odpadu

Název odpadu
Objem nádoby k 

zapůjčení

Počet 

zapůjčených a 

vyvážených 

nádob

Četnost odvozu 

nádob

Předpokládané 

množství odpadu 

za 

4 roky

(v tunách)

Cena za tunu

(v Kč bez 

DPH)

Cena za 4 roky 

(v Kč bez DPH)

90107 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra x 5,00 -1 000 -5 000

90108 Fotografický film nebo papír neobsahující stříbro x 0,20 6 950 1 390

130503 Kaly z lapáků nečistot x 1,50 1 800 2 700

150101 Papírové a lepenkové obaly 1100 l 2 1x týdně 187,50 2 720 510 000

150102 Plastové obaly 1100 l 5 2x týdně 27,00 18 040 487 080

150104 Kovové obaly 240 l 3 po naplnění -500 0

150107 Skleněné obaly 1100 l 1 1x týdně 4,00 8 040 32 160

160604 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 160603) x 0,01 6 950 70

160107 Olejové filtry x 0,20 2 500 500

170201 Dřevo x 80,00 340 27 200

170202 Sklo x 0,50 2 390 1 195

170405 Železo a ocel x 10,00 -500 -5 000

170904 Směsné stavební a demoliční odpady x 10,00 2 390 23 900

190802 Odpady z lapáku písku x 1,50 6 950 10 425

190805 Kaly z čištěníkomunálních odpadních vod x 90,00 1 800 162 000

190809 Směs tuků a olejů (lapol) x 85,00 2 850 242 250

200101 Papír a lepenka x 17,00 1 545 26 265

200136 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121,200123 y 

200135

x 1,00

-1 500 -1 500

200139 Plasty x 3,50 2 795 9 783

200140 Kovy x 10,00 -500 -5 000

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 120 l 10 5x týdně 400,00 6 000 2 400 000

200125 Jedlý olej a tuk x 0,10 -4 000 -400

200199 Další frakce jinak blíže neurčené x 0,03 3 300 99

200201 Biologicky rozložitelný odpad Kontejner 10m
3 1 po naplnění 63,00 2 996 188 748

200301 Směsný komunální odpad Kontejner 10m
3 1 po naplnění 920,00 4 763 4 381 960

1100 l 6 3x týdně 0

240l 10 3x týdně 0

200307 Objemný odpad Kontejner 10m
3
, 1 po naplnění 86,00 4 991 429 226

1.3 Zvláštní převoz (BSL3-4) - nad rámec objemu uvedeného v tab č. 1.1.1.

Kód 

odpadu
Název odpadu

Objem nádoby k 

zapůjčení

Počet 

zapůjčených a 

vyvážených 

nádob

Četnost odvozu 

nádob

Předpokládaný 

počet převozů za 

4 roky

(počet)

Cena za 

1 převoz

(v Kč bez 

DPH)

Cena za 4 roky

tj. 8 převozů

(v Kč bez DPH)

180103 Samostaný převoz infekčního odpadu do spalovny x 8 2 300 18 400

1.4  Mimořádná desinfekce shromažďovacího místa odpadu

  Druh úkonu

Předpokládaná 

četnost  za 4 roky

 (výkonů)

Cena za jeden 

výkon 

(v Kč bez DPH)

Cena za 4 roky

tj. 16 výkonů

(v Kč bez DPH)

Desinfekce a úklid jednoho shromažďovacího místa odpadu při nežádoucí 

události
16 1 150 18 400

Poznámka:

Doprava odpadu, pronájem nádob na shromažďovací místa odpadů a pravidelná desinfekce shromažďovacích míst je zahrnuta v nabídkových cenách za převzetí, odvoz a odstranění odpadu. 

Ostatní odpad

1.1.1 Specifické zdravotnické odpady 

1.1.2 Nebezpečné odpady


